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      załącznik nr 8







  


                            do SIWZ


Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług                w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami
	NAZWA SPRZĘTU
	ROK

PRODUKCJI
	/SZTUKI/
	Podstawa do dysponowania 

	1
	2
	3
	4

	1.
	dysponowanie podstawowym wyposażeniem technicznym przewidzianym do użycia przy realizacji przedmiotowego zadania tj. walce drogowe, frezarka, rozkładarka mas bitumicznych, ścinarkę pobocza, koparkę do rowów i inny sprzęt wykazany 
w kosztorysie ofertowym
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	g)
	……………………………………………………….
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miejscowość, data







podpis i pieczęć osoby upoważnionej do 

reprezentowania wykonawcy
